证券代码: 430459 证券简称: 华艺园林 主办券商: 浙商证券

华艺生态园林股份有限公司

债权债务重组公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、债务重组的基本情况

华艺生态园林股份有限公司(以下简称"公司")参与华夏幸福基业股份有限公司长丰、肥东、舒城、长葛、武陟、江门等区域(以下简称"华夏幸福")产业园建设,截至2023年6月30日,公司的华夏幸福应收款项账面余额7071.41万元,2023年8月31日,公司第四届董事会第十次会议审议通过了对其中舒城、肥东区域的逾期票据985.75万元进行债务重组,签订重组协议。为加快华夏幸福的款项催收,拟对涉及长丰、舒城、长葛、江门区域的应收款项进行债务重组,涉及到的应收款项总额为3,147.10万元,根据双方商定的金额分别以现金分期支付、置换为华夏幸福搭建的业务平台股权以及房产等。

二、表决和审议情况

2023年12月14日,公司召开第四届董事会第十一次会议审议通过《关于与华夏幸福系签订应收款项重组协议》的议案,该议案表决结果:同意9票;反对0票;弃权0票。本次债务重组不涉及关联交易,无需回避表决。

同日,公司召开第四届监事会第七次会议审议通过《关于与华夏幸福系签订 应收款项重组协议》的议案,该议案表决结果:同意 3 票;反对 0 票;弃权 0 票。本次债务重组不涉及关联交易,无需回避表决。

根据《公司章程》有关规定,本次债务重组无需提交股东大会审议。

三、债务方基本情况

债务方名称: 舒城鼎兴园区建设发展有限公司

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 张立河

注册资本: 157,855,51 万元人民币

经营范围:园区产业服务、招商代理服务、企业管理咨询、园区基础设施建设与管理、土地整理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动);

债务方名称:幸福产业新城(长丰)发展有限公司

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 李东领

注册资本: 37,887.46 万元人民币

经营范围:园区产业服务、招商代理服务、企业管理咨询、园区基础设施建设与管理、土地整理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

债务方名称: 江门市鼎兴园区建设发展有限公司

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 李东领

注册资本: 156,860 万元人民币

经营范围: 园区投资与建设,园区规划、设计、咨询、管理、维护服务,基础设施建设及服务,公共设施建设服务,公共服务,土地平整及土地整理服务,地基与基础工程、房屋建筑工程施工,房屋拆除,物业管理,公共项目维护,公用事业服务,企业管理咨询服务,贸易咨询服务,商务代理代办服务,科技企业孵化器管理服务、技术服务,自有房屋租赁,会议及展览服务,公共关系服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

债务方名称: 长葛鼎鸿园区建设发展有限公司

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 李东领

注册资本: 180,560 万人民币

经营范围: 园区基础设施投资、建设与管理; 土地整理服务; 园区产业服务; 招商代理服务; 旅游及商贸项目投资与开发; 文化创意设计; 科技信息、电子商务信息咨询服务; 物业管理。

四、交易目的及对公司的影响

本次债务重组有利于加快公司债权的清收,不会影响公司的日常生产经营, 符合公司业务运作的合规要求,对公司财务状况和经营成果不存在不利影响,不 存在损害股东利益的情形。

五、备查文件目录

《华艺生态园林股份有限公司第四届董事会第十一次会议决议》《华艺生态园林股份有限公司第四届监事会第七次会议决议》债务重组相关的协议

华艺生态园林股份有限公司董事会 2023年12月18日